PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2022                                                                                                        № 272
г. Омутнинск

Об актуализации схем водоснабжения
сельских поселений Омутнинского района
Руководствуясь Федеральным законом  от 26.07.2010 № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ     от 05.09.2013 № 782 «О требованиях к схемам водоснабжения и водоотведения к порядку их разработки и утверждения» администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить схему водоснабжения муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области (Залазнинское сельское поселение) актуализация на 2023 год, согласно приложению №1.

2.   Утвердить схему водоснабжения муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области (Леснополянского сельского поселения) актуализация на 2023 год согласно приложению №2.

3. Утвердить схему водоснабжения муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области (Чернохолуницкого  сельского поселения) актуализация на 2023 год согласно приложению № 3.
4.  Утвердить схему водоснабжения муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области (Шахровского сельского поселения) актуализация на 2023 год согласно приложению №4.

5.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде
и разместить на официальном  Интернет – сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01. 2023.
7. Контроль за выполнением постановления возложить
на  заместителя  главы  администрации  Омутнинского  района  по вопросам
жизнеобеспечения, заведующего отделом по вопросам жизнеобеспечения Баландина С.Г.
Глава
Омутнинского района          А.В. Малков
_1328005900